obligaciones  que  se  reflejan  en  listado  adjunto   y  que  totalizan  la  cantidad   de
TRECIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA EUROS
CON SETENTA Y SEIS CÉNTIMOS.- (344.740,76.- EUROS.-).

2ª ANULACIÓN  resto de varias operaciones de varios proyectos obras por no ser
necesario su gasto importe de TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS
CON CINCO CÉNTIMOS. (3.379,05.- EUROS.-). 

TOTAL  FACTURAS …………  344.740,76,-Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

MARIA JOSE GARCIA TE ROUTER TP-LINK ARCHE MR600 4G+WIFI AC1200. 28/05/2024 160,00

MIGUEL ANGEL SANCHEZ SEGURIDAD CIUDADANA.